
CODICE CONCORSO 54/2023 

 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

 
Nomina Commissione e comunicazione riunione Commissione per valutazione titoli  

 
CONSULENZA PROFESSIONALE 

 

DECRETO N. 223  DEL 21/07/2023 
 

CODICE CONCORSO  54/2023 

 
AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI CONSULENZA PROFESSIONALE DA SVOLGERSI 
NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ CONNESSE ALL’OSPEDALE VETERINARIO UNIVERSITARIO 
DIDATTICO – O.V.U.D. DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI 
ANIMALI 
 
IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 29 dello Statuto; 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del D. Lgs N. 165/01 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 

VISTA la legge del 6.11.2012 n. 190 e ss.mm.ii.; recante disposizioni per la prevenzione 
e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, e il Codice di 
Comportamento dell’Ateneo, nel tempo vigenti; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, vigente nell’Ateneo 
Federico II di Napoli; 

ACCERTATA da parte della struttura universitaria conferente la sussistenza di tutti i 
presupposti di legittimità nonché delle condizioni richieste dal regolamento vigente in 
materia; 

VISTA la delibera n.3 del 06/06/2023 con la quale il Consiglio di Dipartimento di 
Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, per le motivazioni ivi esposte, ha autorizzato 
l’emanazione di un bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, 
finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di consulenza professionale per l’attività 
oggetto del contratto definita dal successivo Art.2; 



CODICE CONCORSO 54/2023 

 
 

DECRETA 
 
 E’ nominata la seguente Commissione  

Presidente Prof.          FRANCESCO LAMAGNA 

Componenti Prof.ssa      LAURA CORTESE 

Segretario Verbalizzante Dott.ssa      STEFANIA PIPOLA 

 

 

La valutazione dei titoli, prevista dall’art. 6 del bando, si svolgerà in presenza presso la 

biblioteca di chirurgia del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali Via 

Delpino 1 Napoli,  il giorno 26/07/2023  alle ore 14.30        

Il presente Decreto costituisce notifica agli effetti di legge. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio 

di Dipartimento per l’approvazione.  

Napoli, 21/07/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

       F.TO   PROF. ANIELLO ANASTASIO 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 


